
 

 

   
 

ALLEGATO I.5 - SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1) 
 

 
TIPOLOGIA RISORSE 

Arco temporale di validità del programma 

Disponibilità finanziaria 
Importo Totale 

Primo anno Secondo anno Terzo anno 

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00 

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00 

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00 

stanziamenti di bilancio 1.880.055,63 1.880.055,63 1.880.055,63 3.760.111,26 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 
0,00 0,00 

 
0,00 

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 0,00 0,00  0,00 

Altro 0,00 0,00  0,00 

 
 
 
 
 
 

Il referente del programma 

(f.to arch. Salvatore Butera - 3° Settore) 
 



 

 

 

 

Altofonte, lì 11/02/2025 

 

IL  SINDACO 

Angelina De Luca 

ALLEGATO I.5 - SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027 

 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA 
 

 
 
 
 
 
 

NUMERO intervento CUI 

(1) 

 
 
 
 
 
 

Codice Fiscale 

Amministrazione 

 
 
 
 
Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito 

 
 
 
 
Annualità nella 

quale si 

prevede di dare 

avvio alla 

procedura di 

affidamento 

 
 
 
 
 
 

Codice CUP 

(2) 

 

 
Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, beni e 

servizi 

 
 
 

CUI lavoro o 

altra  

acquisizione 

nel cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

ricompreso (3) 

 
 
 
 

 
lotto 

funzionale 

(4) 

 
 
 

 
Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i) 

 
 
 
 
 

 
Settore 

 
 
 
 
 

 
CPV (5) 

 
 
 
 
 
 

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO 

 
 
 
 
 
 

Livello di 

priorità (6) 

 
 
 
 

 
Responsabile 

Unico del Progetto 

(7) 

 
 
 
 
 
 

Durata del 

contratto 

 
 
 
 

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere 

 
 
 

 
STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO 

 

CENTRALE DI COMMITTENZA 

O SOGGETTO AGGREGATORE 

AL QUALE SI FARA' RICORSO 

PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO (9) 

 
 
 
 
 

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(10) 

 
 

Primo anno 

 
 

Secondo anno 

 
 

Terzo anno 

 
Costi su 

annualità 

successive 

 

Totale 

Apporto di capitale 

privato (8) 

 
codice 

AUSA 

 
 

denominazione 

Importo Tipologia 

 
codice 

  
data (anno) 

 
data (anno) 

 
codice 

 
si/no 

 
codice 

 
si/no 

 
Testo 

forniture / 

servizi 

 
Tabella CPV 

 
testo 

 
Tabella B.1 

 
testo 

numero 

(mesi) 

 
si/no 

 
calcolo 

 
calcolo 

 
calcolo 

 
valore 

 
campo somma 

 
valore 

 
testo 

 
codice 

 
testo 

 
Tabella B.2 

 
00609230826201800001 

 
00609230826 

 
2018 

 
2024 

 
N/A 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
ITG12 

 
SERVIZIO 

 
65310000-9 

acquisizione energia 

elettrica 

ACQUEDOTTO 

 
1 

Arch. Salvatore 

Butera 

 
12 

 
SI 

 
237.000,00 

 
237.000,00 

 
237.000,00 

 
237.000,00 

 
948.000,00 

 
0,00 

   
CONSIP SpA 

 

 
 

 
00609230826201800002 

 
 

 
00609230826 

 
 

 
2024 

 
 

 
2024 

 
 

Non fornito 

dalla SRR 

 
 

 
NO 

 
 

 
no 

 
 

 
NO 

 
 

 
ITG13 

 
 

 
SERVIZIO 

 
 

 
90520000-8 

Progetto per la raccolta 

e conferimento rifiuti 

solidi urbani e frazioni 

differenziate nonché di 

altri servizi di igiene 

urbana 

 
 

 
1 

 

 
Arch. Leonardo 

Tola - SRR Palermo 

Città Metropolitana 

 
 

 
7 

 
 

 
SI 

 
 

 
1.450.055,63 

 
 

 
1.450.055,63 

 
 

 
1.450.055,63 

 
 

 
5.800.222,52 

 
 

 
10.150.389,41 

 
 

 
0,00 

   
 

SRR-Palermo Città 

Metropolitana 

 

 
00609230826201900003 

 
00609230826 

 
2018 

 
2024 

 
N/A 

 
NO 

 
NO 

 
NO 

 
ITG12 

 
SERVIZIO 

 
65310000-9 

acquisizione energia 

elettrica 

PUBBL.ILLUMIN. 

 
1 

 
Ing. La Terra 

 
18 

 
SI 

 
193.000,00 

 
193.000,00 

 
193.000,00 

 
193.000,00 

 
772.000,00 

 
0,00 

   
CONSIP SpA 

 

                1.880.055,63 1.880.055,63 1.880.055,63        

 
Il referente del programma 

(f.to arch. Salvatore Butera - 3° Settore) 

 


	IL  SINDACO

